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Yleisten alueiden ja julkisten tilojen turvallisuuden parantaminen hankkeen asettaminen

Asettaminen

Toimikausi

Tausta

Sisäministeriö on tänään asettanut hankkeen selvittämään yleisten alueiden ja julkis
ten tilojen turvallisuuden parantamista.

17.10.2017 - 31.12.2017

Valtioneuvosto hyväksyi 5.10.2017 periaatepäätöksen sisäisen turvallisuuden strate
giasta. Sisäisellä turvallisuudella tarkoitetaan strategiassa niitä yhteiskunnan ominai
suuksia, joiden johdosta väestö voi nauttia oikeusjärjestelmän takaamista oikeuksista 
ja vapauksista ilman rikollisuudesta, häiriöistä, onnettomuuksista ja kansallisista tai 
kansainvälisistä ilmiöistä johtuvaa pelkoa tai turvattomuutta. Toukokuussa 2015 jul
kaistun hallitusohjelman vision mukaisesti Suomi on maailman turvallisin maa elää, 
asua, yrittää ja tehdä työtä. Sisäisen turvallisuuden strategissa on linjattu, että terro
rismin torjunnan strategia päivitetään osana viranomaisten suorituskyvyn parantamis
ta.

Yleisten tilojen ja julkisten paikkojen turvallisuuden arvioiminen on ajankohtaista ul
komailla ja Suomessa tapahtuneiden väkivallantekojen johdosta. Suomessa on tehty 
paikallisia turvallisuussuunnitelmia jo pitkään. Viimeisten kymmenen vuoden aikana 
on selvitetty muun muassa oppilaitosten turvallisuutta ja monitoimitilojen turvallisuu
den parantamista. Lisäksi erilaisia turvallisuusohjeita ja turvallisuussuunnittelua tuke
vaa aineistoa on julkaistu eri tahojen toimesta. Yleisillä alueilla ja julkisissa tiloissa 
liikkuu suuria ihmismääriä ja näiden turvallisuudesta vastaavat useat eri toimijat.

Hankkeen tavoitteet

Hankkeen tehtävänä on kerätä yleisten alueiden ja julkisten tilojen turvallisuuteen liit
tyvää aineistoa yhteen. Lisäksi selvitetään turvallisuuskäytäntöjä ja turvallisuuden pa
rantamiseksi tehtyjä suunnitelmia. Näiden perusteella tehdään mahdollisia toimenpi
desuosituksia yleisten alueiden ja julkisten tilojen turvallisuuden parantamiseksi. Tä
mä työ palvelee osaltaan terrorismintorjunnan strategiatyötä. Samalla voidaan arvioi
da Suomen toimenpiteet suhteessa ELkssa valmisteluvaiheessa olevaan toimenpide
ohjelmaan julkisten paikkojen turvallisuudesta.

Hankkeen organisointi

Valmistelun tukena toimii sisäministeriön hallinnonalan edustajista koottu asiantuntija
ryhmä. Työn aikana kuullaan asiantuntijoita sekä yleisten alueiden ja julkisten tilojen 
turvallisuudesta vastaavia.
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Kustannukset ja rahoitus

Jakelu

Tiedoksi

17.10.2017

Asiantuntijaryhmän kokoonpano

Poliisiylitarkastaja Stefan Gerkman, sisäministeriö / poliisiosasto (puheenjohtaja) 

Poliisitarkastaja Jari Pajunen, sisäministeriö / poliisiosasto (sihteeri)

Poliisitarkastaja Seppo Sivula, sisäministeriö / poliisiosasto 

Turvallisuuspäällikkö Kari Santalahti, sisäministeriö / hallinto-ja kehittämisosasto 

Ylitarkastaja Jarkko Häyrinen, sisäministeriö / pelastusosasto 

Rajaturvallisuusasiantuntija, majuri Tomi Tirkkonen, sisäministeriö / rajavartio-osasto 

Ylikomisario Vesa Pihajoki, Poliisihallitus 

Ylitarkastaja Kari Harju, Suojelupoliisi

Hanke toteutetaan virkatyönä eikä kokouspalkkioita makseta. Kukin organisaatio vas
taa edustajiensa matka- ja muista kuluista.

Sisäministeri Paula Risikko

Osastopäällikön sijainen 
Lainsäädäntöjohtaja

Asiantuntijaryhmän jäsenet

Sisäministeri Paula Risikko 
Erityisavustaja Tiina Rytilä 
Erityisavustaja Aino Salo 
Kansliapäällikkö Päivi Nerg 
Sisäministeriö / poliisiosasto 
Sisäministeriö / hallinto- ja kehittämisosasto 
Sisäministeriö / pelastusosasto 
Sisäministeriö / rajavartio-osasto 
Poliisihallitus 
Suojelupoliisi


